

ASS ApS
Bredgade 31, 8870 Langå

CVR-nr. 39 27 37 56

Årsrapport

24. januar 2018 - 1. februar 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2019.

Adreas Storm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. januar 2018 - 1. februar 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASS ApS
Bredgade 31
8870 Langå

CVR-nr.: 39 27 37 56
Stiftet: 24. januar 2018
Hjemsted: Langå
Regnskabsår: 24. januar - 1. februar

Direktion

Andreas Storm, Bredgade 31, 8870 Langå, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er lotteri og anden spilvirksomhed. Herunder spillehal..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 130 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet omregistreret fra IVS til ApS med en selskabskapital på 40.000 kr. Der er overført fra ”reserver for iværksætterselskaber”, og derfor hensættes dette år mere end den lovpligtige hensættelse.. Omregistreringen er registreret hos styrelsen inden indsendelse af årsrapport for 2018.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/1 2018	- 1/2 2019
Bruttofortjeneste	130.474	
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.810	
Resultat før skat	108.664	
Skat af årets resultat	-23.906	
Årets resultat	84.758	
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.758	
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.000	
Disponeret i alt	84.758	

Balance

Aktiver	1/2 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>397.649</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>397.649</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>397.649</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>14.920</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.920</u>
Aktiver i alt	<u>412.569</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>1/2 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	1.000
2 Reserve for iværksætterselskaber	39.000
3 Overført resultat	45.758
Egenkapital i alt	85.758
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	23.092
Hensatte forpligtelser i alt	23.092
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.730
Selskabsskat	814
Anden gæld	158.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.719
Gældsforpligtelser i alt	303.719
Passiver i alt	412.569

Noter

	24/1 2018 - 1/2 2019
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 24. januar 2018	1.000
	<u>1.000</u>
2. Reserve for iværksætterselskaber	
Reserve for iværksætterselskaber 24. januar 2018	0
Henlagt af årets resultat	39.000
	<u>39.000</u>
3. Overført resultat	
Overført resultat 24. januar 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	45.758
	<u>45.758</u>
